
UCHW ALA NR XL/243/2018
RADY MIAST A LUBARTÓW
z dnia 4 października 2018 roku

w sprawie wyrażenia woli wdrożenia na terenie Gminy Miasto Lubartów programu
"Mieszkanie Plus"

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2018 r. poz. 944,1000,1349 i 1432) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża wolę zlecenia wykonania studium wykonalności celem rozważenia możliwości
wdrożenia na terenie Gminy Miasto Lubartów programu "Mieszkanie Plus" w oparciu
o uchwałę nr 115/2016 Rady Ministrów z dnia 27 września 2016 r. w sprawie przyjęcia
Narodowego Programu Mieszkaniowego.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
-:

PRZEWODNI~
RADY AS A


